
CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

MUNICIPIO DE TLAPEHUALA, GRO. 2021-2024
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025 TRIMESTRE 2

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

364,925.78Impuestos 0.00 364,925.78 90,696.50 90,696.50 -274,229.28
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,425,157.73Derechos 0.00 1,425,157.73 212,876.00 212,876.00 -1,212,281.73
55,812.48Productos 0.00 55,812.48 6,073.85 6,073.85 -49,738.63
99,234.10Aprovechamientos 0.00 99,234.10 3,231.00 3,231.00 -96,003.10

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
108,890,556.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 108,890,556.02 31,966,041.80 31,966,041.80 -76,924,514.22

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 110,835,686.11 0.00 32,278,919.1532,278,919.15 -78,556,766.96110,835,686.11

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

364,925.78Impuestos 0.00 90,696.50 90,696.50 -274,229.28364,925.78
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,425,157.73Derechos 0.00 212,876.00 212,876.00 -1,212,281.731,425,157.73
55,812.48Productos 0.00 6,073.85 6,073.85 -49,738.6355,812.48
99,234.10Aprovechamientos 0.00 3,231.00 3,231.00 -96,003.1099,234.10

108,890,556.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 31,966,041.80 31,966,041.80 -76,924,514.22108,890,556.02

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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LIC. RODRIGO ALEXEI RODRIGUEZ ROMERO
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

PROFRA.  MARICELA CRUZ CEDILLO
SÍNDICA  PROCURADORA

LIC. PEDRO DUQUE GONZÁLEZ
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo.Bo.

C. JOSÉ LUIS ANTÚNEZ GOICOCHEA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


